Mpuukux Cepre Hukonaesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7/7-25

8/7-25

9/10-25

10/9-25

11/9-25

12/9-25

13/8-25

14/8-25

15/8-25

16/8-25

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO Mpuukux Cepren
Hukonaesun4

YMNO Mvpunukux Cepren
Hnkonaesny

YMNO MNpunukux Cepren
Hukonaesun4

4ro Mvupuuknx Cepren
Hnkonaesny

YMO Mpunukux Cepren
Hukonaesun4

4ro Mvupuuknx Cepren
Hnkonaesny

YMNO Mvpunukux Cepren
Hukonaesun4

4MO Mvpuukux Cepren
Hnkonaesuy

4YMNO Mpuukux Cepren
Hukonaesun4

4MO Mvpuukux Cepren
Hnkonaesuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.07.2025

25.07.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

CBepeHun

Mmpuuknx Cepreint Hukonaesuy

001613

28.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
rnometleHne

Coopy>xeHuns

BcTpoeHHoe
nometleHne

ObopynoBaHue

O6opynoBaHue

30aHue

3naHne

BcTpoeHHoe
nometleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH



	Гирицких Сергей Николаевич

