

# Гирицких Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гирицких Сергей Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001613			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7/7-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	24.07.2025	Встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/7-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	25.07.2025	Встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9/10-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	15.09.2025	Встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/9-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	15.09.2025	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
11/9-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	16.09.2025	Встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12/9-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	17.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13/8-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	18.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14/8-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	19.09.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
15/8-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	22.09.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
16/8-25	ЧПО Гирицких Сергей Николаевич	22.09.2025	Встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости